município de granja

PORTARIA 26/2016 DE 10 DE JUNHO DE 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

Art.1° - Conceder, a Servidora, Maria Cristina Braga de Carvalho,
lotada no cargo de Of. Administrativo da Câmara Municipal de Granja, Férias de 30
(trinta) dias a partir do dia 13 de junho de 2016.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

NICANOR FROTA ANGELIM FILHO
PRESIDENTE

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, s/n- Centro -  CEP: 62430000 -  Fone:(88) 36240034 -
CNPJ: 01910741/0001-72- Granja-Ce